
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/26 

Usnesení 
5. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 20.06.2019 

  

čís. 0088/ZMOb-Sle/1822/5 
- 

  0122/ZMOb-Sle/1822/5 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 
starosta  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 20.06.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0088/ZMOb-Sle/1822/5 VV/
ZMOb/8.0012/19

Zpráva ověřovatelů zápisu ze 4. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 5. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0089/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0034/19

Záměr prodeje pozemků a podílů na stavbách -
ulice Na Baranovci v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0090/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0045/19

Předkupní právo - koupě staveb garáží či
podílů na stavbách garáží stojících na obecních
pozemcích v garážových areálech v MOb
Slezská Ostrava

0091/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0046/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 114/38 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0092/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0047/19

Záměr prodeje části pozemku p.č. 391/28
(označena p.č. 391/54) v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

0093/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0048/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 310/14 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0094/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0049/19

Záměr prodeje části pozemku p.č. 337/50
(označena p.č. 337/167) v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

0095/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0050/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 394 a části
pozemku p.č. 395 (označena p.č. 395/2) v k.ú.
Koblov, obec Ostrava

0096/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0051/19

Záměr prodeje pozemků p.č. 1607/4 a p.č.
1617/5 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava

0097/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0052/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 612/2 (součástí je
stavba-budova č.p. 621) a části pozemku p.č.
612/1 (označena p.č. 612/4) v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava

0098/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0053/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 67 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava

0099/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0054/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 1168/2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0100/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0055/19

Záměr prodeje pozemků v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava

0101/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0056/19

Záměr prodeje části pozemku p.č. 5645
(označena p.č. 5645/2) v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0102/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0057/19

Bezúplatné nabytí podílu o velikosti id. 1/44
na pozemku p.č. 227/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

0103/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0058/19

Bezúplatné nabytí podílů na pozemku p.č. 227/1
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0104/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0059/19

Prodej podílů na pozemku p.č. 1471,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 449/9,
449/10, 449/24, 449/29, 449/33, 449/41, 449/44,
449/49, 449/58 a 449/65 nacházejícím se ve
stavbě č.p. 449, bytový dům - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0105/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0060/19

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1238,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 732/5,
732/7, 732/20, 732/22 a 732/23 nacházejícím se
ve stavbě č.p. 732, bytový dům - k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

0106/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0061/19

Prodej podílu na pozemku p.č. 1471,
přináležejícího k bytové jednotce č. 449/26
nacházející se ve stavbě č.p. 449, bytový dům -
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0107/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0062/19

Prodej pozemku p.č. 4780/7 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0108/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0063/19

Prodej pozemku p.č. 1756/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti

0109/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0064/19

Prodej částí pozemků p.č. 2493, p.č. 2482 a p.č.
2526/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a
zřízení věcného břemene - služebnosti - goNET
s.r.o.

0110/ZMOb-Sle/1822/5 MS/
ZMOb/4.0066/19

Nabytí (koupě) pozemků v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

0111/ZMOb-Sle/1822/5 FaR/
ZMOb/9.0010/19

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí roku 2019

0112/ZMOb-Sle/1822/5 FaR/
ZMOb/9.0011/19

Změna obsahu veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí investiční dotace č. FaR/0201/19-D
ze dne 18. 3. 2019

0113/ZMOb-Sle/1822/5 FaR/
ZMOb/9.0012/19

Změna obsahu veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí investiční dotace č. FaR/0204/19-D
ze dne 18. 3. 2019

0114/ZMOb-Sle/1822/5 FaR/
ZMOb/9.0013/19

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu

0115/ZMOb-Sle/1822/5 FaR/
ZMOb/9.0015/19

Splátkový kalendář

0116/ZMOb-Sle/1822/5 FaR/
ZMOb/9.0016/19

Poskytnutí investiční dotace z rozpočtu
městského obvodu - TJ Sokol Koblov z.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0117/ZMOb-Sle/1822/5 FaR/
ZMOb/9.0014/19

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 11/2018 - 6/2019

0118/ZMOb-Sle/1822/5 VV/
ZMOb/8.0010/19

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 1. pololetí 2019

0119/ZMOb-Sle/1822/5 VV/
ZMOb/8.0011/19

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava

0120/ZMOb-Sle/1822/5 DaVZ/
ZMOb/2.0002/19

Souhlas s podáním žádosti o dočerpání
finančních prostředků pro rok 2019 v rámci
Podmínek dotačního Programu na podporu
poskytování sociálních služeb a způsobu
rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 -
MPSV státního rozpočtu

0121/ZMOb-Sle/1822/5 DaVZ/
ZMOb/2.0003/19

Souhlas s podáním žádosti o dotaci z prostředků
Moravskoslezského kraje v rámci vyhlášených
dotačních podmínek programu "Ozdravné
pobyty pro děti předškolního věku"

0122/ZMOb-Sle/1822/5 VV/
ZMOb/8.0013/19

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 16.3.2019
do 31.5.2019

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0012/19
Zpráva ověřovatelů zápisu ze 4. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0088/ZMOb-Sle/1822/5

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu pana Václava Hejtmánka a paní Ivany Šmidákové, o ověření zápisu

ze 4.  zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne 17.04.2019, bez
výhrad.

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 20.06.2019, pana Ing. Martina Viduru a paní Martu Glembovou.
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0034/19
Záměr prodeje pozemků a podílů na stavbách - ulice Na Baranovci v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0089/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 964/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 302 m2,
- pozemku p.č. 973/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 161 m2,
- pozemku p.č. 973/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 290 m2,
- pozemku p.č. 980/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 291 m2,
- podílu o velikosti id. 748/1000 na stavbě, a to budově č.p. 1975, bytový dům, stojící na pozemku
p.č. 964/6,
- podílu o velikosti id. 748/1000 na stavbě, a to budově č.p. 1976, bytový dům, stojící na pozemku
p.č. 973/6,
- podílu o velikosti id. 748/1000 na stavbě, a to budově č.p. 1977, bytový dům, stojící na pozemku
p.č. 973/5,
- podílu o velikosti id. 748/1000 na stavbě, a to budově č.p. 1978, bytový dům, stojící na pozemku
p.č. 980/5,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

MS/ZMOb/4.0045/19
Předkupní právo - koupě staveb garáží či podílů na stavbách garáží stojících na
obecních pozemcích v garážových areálech v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0090/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 obecně neuplatňovat předkupní právo a nekupovat:

a) stavby, a to budovy se způsobem využití "garáž", v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
Muglinov, Hrušov, Heřmanice, Antošovice, Koblov, Kunčičky, Kunčice nad Ostravicí,
nacházející se v garážových areálech a stojící na příslušných pozemcích ve vlastnictví
statutárního města Ostrava a svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava,

b) podíly na stavbách, a to budovách se způsobem využití "garáž", v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, Muglinov, Hrušov, Heřmanice, Antošovice, Koblov, Kunčičky, Kunčice nad Ostravicí,
nacházejících se v garážových areálech a stojících na příslušných pozemcích ve vlastnictví
statutárního města Ostrava a svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava,

od jejich vlastníků či spoluvlastníků

s tím, že si ale vyhrazuje v případě zájmu městského obvodu o některou z nabídnutých
nemovitých věcí rozhodnout, za předpokladu vyslovení předchozího souhlasu rady města, o
uplatnění předkupního práva a její koupi;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, podepisováním dopisů,

kterými budou vlastníci či spoluvlastníci nemovitých věcí uvedených v bodě 1 tohoto usnesení
vyrozuměni o neuplatnění předkupního práva (a neodkoupení) nemovitých věcí uvedených v
bodě 1 tohoto usnesení, v souladu s bodem 1 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2022

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0046/19
Záměr prodeje pozemku p.č. 114/38 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0091/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

pozemek p.č. 114/38, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 184 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0047/19
Záměr prodeje části pozemku p.č. 391/28 (označena p.č. 391/54) v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0092/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

část pozemku p.č. 391/28, zahrada, o výměře 1114 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, která je
vymezena geometrickým plánem č. 2316-23/2019 ze dne 08.03.2019 a v něm označena jako:

- pozemek p.č. 391/54, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 99 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0048/19
Záměr prodeje pozemku p.č. 310/14 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0093/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

pozemek p.č. 310/14, zahrada, o výměře 101 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0049/19
Záměr prodeje části pozemku p.č. 337/50 (označena p.č. 337/167) v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0094/ZMOb-Sle/1822/5
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

část pozemku p.č. 337/50, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1761 m2, v obci Ostrava,
k.ú. Heřmanice, která je vymezena geometrickým plánem č. 2318-29/2019 ze dne 05.04.2019 a
v něm označena jako:

- pozemek p.č. 337/167, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 22 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0050/19
Záměr prodeje pozemku p.č. 394 a části pozemku p.č. 395 (označena p.č. 395/2) v k.ú.
Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0095/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Koblov, konkrétně:

- pozemek p.č. 394, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 25 m2,
- část pozemku p.č. 395, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 248 m2, která je vymezena
geometrickým plánem č. 1339-14/2019 ze dne 04.04.2019 a v něm označena jako:

• pozemek p.č. 395/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 197 m2, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0051/19
Záměr prodeje pozemků p.č. 1607/4 a p.č. 1617/5 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0096/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

pozemky v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, konkrétně:

- pozemek p.č. 1607/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 25 m2,
- pozemek p.č. 1617/5, zahrada, o výměře 365 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0052/19
Záměr prodeje pozemku p.č. 612/2 (součástí je stavba-budova č.p. 621) a části
pozemku p.č. 612/1 (označena p.č. 612/4) v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0097/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, konkrétně:

- pozemek p.č. 612/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 429 m2, jehož součástí je stavba, a
to budova č.p. 621, objekt občanské vybavenosti, a to včetně všech součástí a příslušenství,
- část pozemku p.č. 612/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 3149 m2, která je vymezena
geometrickým plánem č. 964-47/2019 ze dne 15.04.2019 a v něm označena jako:

• pozemek p.č. 612/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 935 m2, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0053/19
Záměr prodeje pozemku p.č. 67 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0098/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas k záměru města prodat

pozemek p.č. 67, trvalý travní porost, o výměře 185 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2019
vedoucí odboru majetkové správy

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0054/19
Záměr prodeje pozemku p.č. 1168/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0099/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas k záměru města prodat

pozemek p.č. 1168/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 341 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0055/19
Záměr prodeje pozemků v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0100/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas k záměru města prodat

pozemky v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, konkrétně:

- pozemek p.č. 593, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 85 m2,
- pozemek p.č. 592, zahrada, o výměře 696 m2,
- pozemek p.č. 630/1, zahrada, o výměře 1264 m2,
- pozemek p.č. 641/4, zahrada, o výměře 239 m2,
- pozemek p.č. 641/5, zahrada, o výměře 203 m2,
- pozemek p.č. 641/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 806 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0056/19
Záměr prodeje části pozemku p.č. 5645 (označena p.č. 5645/2) v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0101/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 o záměru prodeje

části pozemku p.č. 5645, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 320 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, která je vymezena geometrickým plánem č. 4153-134/2017 ze dne
13.06.2017 a v něm označena jako:

- pozemek p.č. 5645/2, zastavěná plocha, o výměře 2 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0057/19
Bezúplatné nabytí podílu o velikosti id. 1/44 na pozemku p.č. 227/1 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0102/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o bezúplatném nabytí

podílu o velikosti id. 1/44 na pozemku p.č. 227/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
307 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

od vlastníka:
XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0058/19
Bezúplatné nabytí podílů na pozemku p.č. 227/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0103/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o bezúplatném nabytí podílů na pozemku p.č. 227/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře

307 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 1/22 na výše uvedeném pozemku od vlastníka: XXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

b) podílu o velikosti id. 1/22 na výše uvedeném pozemku od vlastníka: XXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

c) podílu o velikosti id. 1/22 na výše uvedeném pozemku od vlastníka: XXXXX XXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXXXXX

d) podílu o velikosti id. 1/44 na výše uvedeném pozemku od vlastníka: XXXXXX
XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0059/19
Prodej podílů na pozemku p.č. 1471, přináležejících k bytovým jednotkám č. 449/9,
449/10, 449/24, 449/29, 449/33, 449/41, 449/44, 449/49, 449/58 a 449/65 nacházejícím se
ve stavbě č.p. 449, bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0104/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1471, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 320 m2, přináležejících k
bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 449, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1471, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 485/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/9, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.579,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 544/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/10, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.124,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

c) podílu o velikosti id. 485/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/24, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXX XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.579,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 485/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/29, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.579,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 130/15593 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/33, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.502,- Kč;

f) podílu o velikosti id. 544/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/41, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkům této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.124,- Kč;

g) podílu o velikosti id. 485/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/44, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.579,- Kč;

h) podílu o velikosti id. 485/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/49, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.579,- Kč;

i) podílu o velikosti id. 260/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/58, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.502,- Kč;

j) podílu o velikosti id. 544/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/65, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.124,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0060/19
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1238, přináležejících k bytovým jednotkám č. 732/5,
732/7, 732/20, 732/22 a 732/23 nacházejícím se ve stavbě č.p. 732, bytový dům - k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0105/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1238, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 238 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 732, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1238, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/5, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkům této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.651,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 435/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/7, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.118,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/20, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.651,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 435/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/22, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.118,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/23, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.651,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0061/19
Prodej podílu na pozemku p.č. 1471, přináležejícího k bytové jednotce č. 449/26
nacházející se ve stavbě č.p. 449, bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0106/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu na pozemku p.č. 1471, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 320 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava, přináležejícího k bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 449,
bytový dům, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, stojící na uvedeném pozemku p.č. 1471, v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně podílu o velikosti id. 544/31186 přináležejícího k
bytové jednotce č. 449/26, která se nachází ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.124,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu příslušné kupní
smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0062/19
Prodej pozemku p.č. 4780/7 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0107/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 4780/7, zahrada, o výměře 77 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

kupujícím:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

za dohodnutou kupní cenu ve výši 40.000,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0063/19
Prodej pozemku p.č. 1756/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 0108/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 1756/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 153 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,

a to kupujícímu:

XXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 45.063,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí městskému obvodu Slezská Ostrava náklady vynaložené na zpracování:
- geometrického plánu, tj. částku ve výši 5.808,- Kč vč. DPH,
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 3.025,- Kč vč. DPH, 

s ujednáním, že z titulu bezdůvodného obohacení za užívání pozemku kupujícím bez právního
důvodu náleží prodávajícímu (vlastníkovi) peněžitá náhrada ve výši 1.227,- Kč, kterou kupující
prodávajícímu poskytne současně s kupní cenou,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny, vynaložených
nákladů a peněžité náhrady za bezdůvodné obohacení, ne však dříve než dnem uveřejnění
smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1756/1, ostatní

plocha, jiná plocha, o výměře 153 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 3635-38/2013 ze dne 13.01.2014, tj. v rozsahu 87 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava, s povinným z věcného břemene - služebnosti:

XXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1756/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, kanalizační stoku DN 400 (dále jen "Inženýrská síť"), a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného Inženýrskou síť provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 1756/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem zřízení Inženýrské
sítě, její prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění,

• právo oprávněného provádět na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost povinného práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět,

s tím, že:
- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 3635-38/2013 ze
dne 13.01.2014,
- věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatíženého
pozemku na základě kupní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0064/19
Prodej částí pozemků p.č. 2493, p.č. 2482 a p.č. 2526/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, a zřízení věcného břemene - služebnosti - goNET s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0109/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji:

a)
části pozemku p.č. 2526/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 5516 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, vymezené geometrickým plánem č. 4330-28/2019 ze dne 30.01.2019 pro rozdělení
tohoto pozemku a označené v něm jako:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

• pozemek p.č. 2526/5, ostatní plocha, zeleň, o výměře 67 m2, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

b)
částí pozemku p.č. 2493, ostatní plocha, zeleň, o výměře 2723 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, vymezených geometrickým plánem č. 3676-12/2014 ze dne 11.04.2014 pro rozdělení
tohoto pozemku a označených v něm jako:

• pozemek p.č. 2493/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 29 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

• pozemek p.č. 2493/3, ostatní plocha, zeleň, o výměře 14 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

• pozemek p.č. 2493/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 31 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

• pozemek p.č. 2493/5, ostatní plocha, zeleň, o výměře 32 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

• pozemek p.č. 2493/6, ostatní plocha, zeleň, o výměře 31 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

• pozemek p.č. 2493/7, ostatní plocha, zeleň, o výměře 35 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

• pozemek p.č. 2493/8, ostatní plocha, zeleň, o výměře 31 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

c)
části pozemku p.č. 2482, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře
39 m2 z celkové výměry 6996 m2, vymezené geometrickým plánem č. 3676-12/2014 ze dne
11.04.2014 pro rozdělení tohoto pozemku a označené v něm jako díl “a”, a části pozemku p.č.
2493, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 15 m2 z celkové
výměry 2723 m2, vymezené geometrickým plánem č. 3676-12/2014 ze dne 11.04.2014 pro
rozdělení tohoto pozemku a označené v něm jako díl “b”, které společně tvoří jeden celek, který
je v uvedeném geometrickém plánu označen jako:

• pozemek p.č. 2482/3, ostatní plocha, zeleň, o výměře 54 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

a to kupujícímu:

goNET s.r.o.
sídlo: Úprkova 1/25, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 268 22 580

za dohodnutou kupní cenu ve výši 315.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny, ne však dříve
než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
2) rozhodlo
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí (kanalizace,

vodovod, veřejné osvětlení) k tíži:

• pozemku p.č. 2493/6, ostatní plocha, ostatní zeleň, o výměře 31 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 3842-14a/2015 (část A) ze
dne 14.05.2015, tj. v rozsahu 11,70 m2 (kanalizace),

• pozemku p.č. 2493/3, ostatní plocha, ostatní zeleň, o výměře 14 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 3842-14a/2015 (část B) ze
dne 14.05.2015, tj. v rozsahu 3,80 m2 (vodovod),

• pozemku p.č. 2493/3, ostatní plocha, ostatní zeleň, o výměře 14 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 3842-14b/2015 (část A) ze
dne 14.05.2015, tj. v rozsahu 11,00 m2 (veřejné osvětlení),

• pozemku p.č. 2493/2, ostatní plocha, ostatní zeleň, o výměře 29 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 3842-14b/2015 (část B) ze
dne 14.05.2015, tj. v rozsahu 22,00 m2 (veřejné osvětlení),

• pozemku p.č. 2493/8, ostatní plocha, ostatní zeleň, o výměře 31 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 3842-14b/2015 (část C) ze
dne 14.05.2015, tj. v rozsahu 12,00 m2 (veřejné osvětlení),

• pozemku p.č. 2493/7, ostatní plocha, ostatní zeleň, o výměře 35 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 3842-14b/2015 (část D) ze
dne 14.05.2015, tj. v rozsahu 8,00 m2 (veřejné osvětlení),

• pozemku p.č. 2526/5, ostatní plocha, ostatní zeleň, o výměře 67 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 4330-28/2019 ze
dne 30.01.2019, tj. v rozsahu 24,60 m2 (veřejné osvětlení),

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava, s povinným z věcného břemene - služebnosti:

goNET s.r.o.
sídlo: Úprkova 1/25, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 268 22 580,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v:
- části pozemku p.č. 2493/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, kanalizaci (DN 300),
- části pozemku p.č. 2493/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vodovod (DN 80),
- částech pozemků p.č. 2493/3, p.č. 2493/2, p.č. 2493/8, p.č. 2493/7 a p.č. 2526/5 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, veřejné osvětlení,
(kanalizace, vodovod a veřejné osvětlení společně dále jen jako "Inženýrské sítě"), a to vše
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného Inženýrské sítě provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemků p.č. 2493/6, p.č. 2493/3,
p.č. 2493/2, p.č. 2493/8, p.č. 2493/7 a p.č. 2526/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Inženýrských sítí,

• právo oprávněného provádět na Inženýrských sítích úpravy za účelem jejich modernizace
nebo zlepšení jejich výkonnosti,

• povinnost povinného práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět,

s tím, že:
- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickými plány č. 3842-14a/2015 (část
A - kanalizace + část B - vodovod) ze dne 14.05.2015, č. 3842-14b/2015 (části A, B, C a D -
veřejné osvětlení) ze dne 14.05.2015 a č. 4330-28/2019 (veřejné osvětlení) ze dne 30.01.2019,
- věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatížených
pozemků na základě kupní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0066/19
Nabytí (koupě) pozemků v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0110/ZMOb-Sle/1822/5

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 nenabýt koupí nemovité věci, konkrétně:

- pozemek p.č. 241/10, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 139 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava,
- pozemek p.č. 241/23, orná půda, o výměře 569 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
- pozemek p.č. 241/25, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 60 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
- pozemek p.č. 241/27, orná půda, o výměře 4 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

od spoluvlastníků:

• XXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, který vlastní spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/3,

• XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX který vlastní
spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/3,

• XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, která vlastní
spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/3,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0010/19
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí roku
2019
 
Usnesení číslo: 0111/ZMOb-Sle/1822/5

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí

roku 2019“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.06.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0011/19
Změna obsahu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. FaR/0201/19-D
ze dne 18. 3. 2019
 
Usnesení číslo: 0112/ZMOb-Sle/1822/5

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 uzavřít dohodu o změně obsahu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace č.

FaR/0201/19-D ze dne 18. 3. 2019 s příjemcem dotace - pobočným spolkem Český kynologický
svaz ZKO Ostrava Muglinov - 537, IČO: 661 80 678, se sídlem V Korunce 876/48A, Heřmanice,
713 00 Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0012/19
Změna obsahu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. FaR/0204/19-D
ze dne 18. 3. 2019
 
Usnesení číslo: 0113/ZMOb-Sle/1822/5

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 uzavřít dohodu o změně obsahu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace č.

FaR/0204/19-D ze dne 18. 3. 2019 s příjemcem dotace - spolkem TJ Kunčičky, spolek, IČO: 449
41 081, se sídlem Chamrádova 339/30, Kunčičky, 718 00 Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0013/19
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0114/ZMOb-Sle/1822/5

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 poskytnout dotace z rozpočtu městského obvodu jednotlivým žadatelům dle návrhů uvedených

v příloze č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu dle
přílohy č. 2 předloženého materiálu, ve znění návrhů uvedených v příloze č. 1 předloženého
materiálu, s žadateli dle tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 20.08.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0015/19
Splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 0115/ZMOb-Sle/1822/5

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednalo
 žádost paní XXXX XXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX XXX

XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého
z nájmu bytu (nájemné a náklady za služby spojené s užíváním bytu); předmětná žádost tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu,

 
2) rozhodlo
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXX XXXXXXX

narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXXX týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu (nájemné a náklady za
služby spojené s užíváním bytu), ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.06.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0016/19
Poskytnutí investiční dotace z rozpočtu městského obvodu - TJ Sokol Koblov z.s.
 
Usnesení číslo: 0116/ZMOb-Sle/1822/5

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

1) rozhodlo
 poskytnout investiční dotaci ve výši 10 % konečných nákladů na realizaci projektu, maximálně

však ve výši 2.539.960,- Kč, spolku TJ Sokol Koblov z.s., se sídlem Na Skotnici 19/23,
Koblov, 711 00 Ostrava, IČO: 452 34 191, na projekt „Vybudování zázemí a rekonstrukce
hřiště TJ Sokol Koblov z. s.” evidovaný pod č.j. MSMT-42318/2018-3 v rámci výzvy V3
Sport, investice 2019/2020 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Podprogram 133D531
Podpora materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ, dle důvodové zprávy a přílohy
č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu městského obvodu dle
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0014/19
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 11/2018 - 6/2019
 
Usnesení číslo: 0117/ZMOb-Sle/1822/5

108

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za období

11/2018 - 6/2019 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0010/19
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 1. pololetí 2019
 
Usnesení číslo: 0118/ZMOb-Sle/1822/5

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 

informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0011/19
Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0119/ZMOb-Sle/1822/5

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 předloženou kontrolu splněných usnesení Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za
období 11.4.2018 - 15.4.2019, s tím, že se splněná usnesení uvedená v příloze č. 1 vyřazují ze
sledování.

 
 

(zn. předkl.)
DaVZ/ZMOb/2.0002/19
Souhlas s podáním žádosti o dočerpání finančních prostředků pro rok 2019 v rámci
Podmínek dotačního Programu na podporu poskytování sociálních služeb a způsobu
rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu
 
Usnesení číslo: 0120/ZMOb-Sle/1822/5

220

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o podání žádosti o dočerpání finančních prostředků pro rok 2019 v rámci Podmínek dotačního

Programu na podporu poskytování sociálních služeb a způsobu rozdělení a čerpání dotace z
kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu, prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města
Ostravy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za podmínky udělení souhlasu rady
města.

 
Vyřizuje: Ing. Lucie Žurková, T: 02.07.2019

vedoucí odboru dotací a veřejných zakázek
 

(zn. předkl.)
DaVZ/ZMOb/2.0003/19
Souhlas s podáním žádosti o dotaci z prostředků Moravskoslezského kraje v rámci
vyhlášených dotačních podmínek programu "Ozdravné pobyty pro děti předškolního
věku"
 
Usnesení číslo: 0121/ZMOb-Sle/1822/5

220

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o podání žádosti o dotaci z prostředků Moravskoslezského kraje na dotační program "Ozdravné

pobyty pro děti předškolního věku", dle vyhlášených dotačních podmínek programu a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu,

 
Vyřizuje: Ing. Lucie Žurková, T: 31.07.2019

vedoucí odboru dotací a veřejných zakázek
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0013/19
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 16.3.2019 do 31.5.2019
 
Usnesení číslo: 0122/ZMOb-Sle/1822/5

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 16.3.2019

do 31.5.2019 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/26


	zastupitelstvo usneseni  predloha – kopie.pdf
	PrehledUsn

